ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября 2023 года № 81

Об утверждении среднесрочного финансового плана Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2024 – 2026 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях повышения эффективности и результативности расходов местного бюджета Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области, администрация Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области постановляет:
1. Утвердить:
1.1. Среднесрочный финансовый план Новогоркинского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области на 2024 – 2026 годы (Прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новогоркинского сельского поселения:                     А.С. Левин
                                                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации

 Новогоркинского сельского поселения

 от 14.11.2023г. № 81
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2024-2026 ГОДЫ
                                                                                                  (в руб.)

	Показатели
	Отчетный  финансовый год (отчет)       2022
	Текущий  финансовый год (план)                     2023
	Очередной финансовый год (прогноз)                          2024
	Плановый период

	очередной финансовый год + 1 (прогноз)
	очередной финансовый год + 2 (прогноз)

	1.Доходы, (всего)
	16797363,74
	20376733,39
	12550538,42
	12562718,42
	12562718,42

	в том числе:

	1.1.налоговые доходы
	1539300,00
	1402800,00
	1301500,00
	1301500,00
	1301500,00

	1.2.неналоговые доходы
	278453,00
	252257,52
	226884,87
	226884,87
	226884,87

	1.3. безвозмездные поступления
	14979610,74
	18721675,87
	11022153,55
	11034333,55
	11034333,55

	2.Расходы, (всего)
	16955096,36
	20842081,89
	12550538,42
	12314093,42
	12065468,42

	в том числе:

	2.1. условно утвержденные расходы

	248625,00
	497250,00

	3.Профицит (+) , дефицит (-)
	157732,62
	-465348,50
	0
	0
	0

	4. Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0

	4.1. Привлечение
	0
	0
	0
	0
	0

	4.2. Погашение
	0
	0
	0
	0
	0

	5. Муниципальный долг:

- на начало года;

- на конец года
	0
	0
	0
	0
	0

	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0
	0
	0
	0
	0